ORDINE DEI GEOLOGI DELLA REGIONE UMBRIA

Delibere della riunione di Consiglio del 20/04/2018

DELIBERA DI CONSIGLIO N. 31/18 DEL 20/04/2018

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 20/04/2018, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Tesoriere Francesco Stortoni;
- il Consigliere Pier Luigi Betori;
- il Consigliere Stefano Liti;
- il Consigliere Silvia Pensi;

con l'astensione caso per caso del Consigliere interessato

con voto unanime

DELIBERA

di liquidare le spese di cui sono pervenute fatture o nota spese come da elenco allegato al presente verbale (\underline{All} . \underline{I}).

DELIBERA DI CONSIGLIO N. 32/18 DEL 20/04/2018

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 20/04/2018, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Tesoriere Francesco Stortoni;
- il Consigliere Pier Luigi Betori;
- il Consigliere Stefano Liti;
- il Consigliere Silvia Pensi;

con voto unanime

DELIBERA

- a) di rendere immediatamente esecutiva l'iscrizione all'Albo Professionale Sez. A dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, del Dott. TRIPPINI ENRICO, assegnandogli il numero di riferimento 579;
- b) di procedere all'acquisto di n. 1 timbro per il nuovo iscritto.

DELIBERA DI CONSIGLIO N. 33/18 DEL 20/04/2018

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 20/04/2018, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Tesoriere Francesco Stortoni;
- il Consigliere Pier Luigi Betori;
- il Consigliere Stefano Liti;

con voto unanime

DELIBERA

di designare come rappresentante dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria in seno alla Commissione Tecnica per la formazione e l'aggiornamento dell'elenco regionale dei prezzi, istituita dalla Regione Umbria ai sensi dell'Art. 14 della L.R. 3/2010, il collega Dott. Geol. Giuseppe Gallo.

Si incarica la segreteria di predisporre una lettera di ringraziamento al Dott. Geol. Livio Fioroni per il lavoro svolto nella commissione di cui trattasi.

DELIBERA DI CONSIGLIO N. 34/18 DEL 20/04/2018

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 20/04/2018, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Tesoriere Francesco Stortoni;
- il Consigliere Pier Luigi Betori;
- il Consigliere Stefano Liti;

con voto unanime

DELIBERA

- a) di certificare l'avvenuto conseguimento dei crediti APC per il triennio 2014 2015 2016 per il seguente collega: omissis -, che ha conseguito un numero di crediti A.P.C. ≥ 50 di cui all'elenco allegato al presente verbale (All. 2);
- b) di prendere atto che non hanno conseguito la certificazione APC per il triennio 2014-2015-2016 i seguenti colleghi: *omissis* –, *omissis* –, *omissis* –;
- c) di archiviare con procedura d'ufficio per sopravvenuta cancellazione, le posizioni relative all'A.P.C. dei seguenti colleghi: omissis -, omis
- d) di aggiornare l'elenco dei nominativi degli iscritti che non risultano in regola con l'APC (<u>All. 3</u>).

DELIBERA DI CONSIGLIO N. 35/18 DEL 20/04/2018

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 20/04/2018, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Tesoriere Francesco Stortoni;
- il Consigliere Pier Luigi Betori;
- il Consigliere Stefano Liti;

con voto unanime

DELIBERA

a) di integrare l'articolo 4 del Regolamento per l'uso del timbro con la seguente formula: "Il geologo impossibilitato a recarsi presso la sede dell'Ordine per il ritiro, su sua richiesta potrà ricevere il sigillo da parte di un consigliere dell'Ordine in carica, previa la firma di un verbale di assegnazione timbro che dovrà recare la data, il numero timbro, il nome e cognome del geologo e del consigliere e la firma di entrambi per consegna e per ricevuta, verbale che dovrà essere annotato ed allegato al registro assegnazione timbri presente presso la segreteria dell'Ordine. In ogni caso, il geologo potrà delegare al ritiro del timbro una persona di sua fiducia,

previa presentazione di delega con firma autografa dell'interessato che dovrà essere annotata ed allegata al registro assegnazione timbri presente presso la segreteria dell'Ordine.

La delega al ritiro dovrà possedere tutti i requisiti per garantire l'autenticità della sottoscrizione del delegante (a titolo meramente esemplificativo: delega a mezzo PEC sottoscritta con firma digitale da parte dell'interessato; delega con sottoscrizione autenticata da Pubblico Ufficiale, etc.)";

b) di incaricare il Presidente Guidobaldi ed il Segretario Rossi di inviare il regolamento aggiornato a tutti gli iscritti dell'Ordine a mezzo di apposita informativa.

DELIBERA DI CONSIGLIO N. 36/18 DEL 20/04/2018

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 20/04/2018, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Tesoriere Francesco Stortoni;
- il Consigliere Pier Luigi Betori;
- il Consigliere Stefano Liti;

con voto unanime

DELIBERA

- a) di delegare il Consigliere Stefano Liti a verificare l'attinenza delle tematiche deontologiche, trattate nel corso dei seminari organizzati dall'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Terni, con la professione del geologo;
- b) di delegare il Tesoriere Francesco Stortoni di verificare i termini della proposta di organizzazione del seminario tecnico in materia di fatturazione elettronica, pervenuta dall'Arch. Paolo Esposito;
- c) di informare gli iscritti in merito alla convenzione per vacanze studio all'estero a favore dei figli degli iscritti OGRU, pervenuta da English School International s.r.l., con sede a Roma, mediante invio di apposita informativa e pubblicazione della stessa sul sito web istituzionale dell'Ordine.